万家基金管理有限公司

关于以通讯方式召开万家现金增利货币市场基金基金份 额持有人大会的第二次提示性公告

万家基金管理有限公司(以下简称"基金管理人")已于2017年3月16日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和万家基金管理有限公司网站(www.wjasset.com)发布了《万家基金管理有限公司关于以通讯方式召开万家现金增利货币市场基金基金份额持有人大会的公告》,并于3月17日发布了第一次提示性公告。为了使本次基金份额持有人大会顺利召开,现发布万家基金管理有限公司关于以通讯方式召开万家现金增利货币市场基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告。

一、召开会议基本情况

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规和《万家现金增利货币市场基金基金合同》的有关规定,万家现金增利货币市场基金(以下简称"万家现金增利"或"本基金")的基金管理人万家基金管理有限公司(以下简称"本基金管理人")决定以通讯方式召开本基金的基金份额持有人大会,会议的具体安排如下:

- 1、会议召开方式:通讯方式。
- 2、会议投票表决起止时间: 自2017年3月17日起, 至2017年4月18日

- 17:00 止(以本基金管理人收到表决票时间为准)。
 - 3、会议通讯表决票的寄达地点:

基金管理人: 万家基金管理有限公司

联系地址: 上海市浦东新区浦电路360号陆家嘴投资大厦9楼

联系人: 马晓倩

联系电话: 95538转6; 4008880800; 021-38909769

邮政编码: 200122

请在信封表面注明:"万家现金增利货币市场基金基金份额持有人大会表决专用"。

投资人如有任何疑问,可致电本基金管理人客户服务电话95538转6 或400-888-0800(免长途话费)咨询。

二、会议审议事项

《关于万家现金增利货币市场基金调低管理费率有关事项的议案》。(见附件1)。

三、基金份额持有人大会的权益登记日

本次大会的权益登记日为2017年3月17日,即2017年3月17日交易时间 结束后在本基金注册登记机构登记在册的万家现金增利的基金份额持有 人均有权参加本次基金份额持有人大会并投票表决。

四、表决票的填写和寄交方式

1、本次会议表决票详见附件2。基金份额持有人可从相关报纸上剪裁、 复印或登录本基金管理人网站(www.wjasset.com)下载并打印表决票。

- 2、基金份额持有人应当按照表决票的要求填写相关内容,其中:
- (1) 个人持有人自行投票的,需在表决票上签字,并提供本人身份证件正反面复印件;
- (2) 机构持有人自行投票的,需在表决票上加盖本机构公章或经授权的业务公章(以下合称"公章"),并提供加盖公章的企业法人营业执照复印件(事业单位、社会团体或其他单位可使用加盖公章的有权部门的批文、开户证明或登记证书复印件等);
- (3)个人持有人委托他人投票的,应由代理人在表决票上签字或盖章,并提供被代理的个人投资者身份证件正反面复印件,以及填妥的授权委托书原件(详见附件3)。如代理人为个人,还需提供代理人的身份证件正反面复印件;如代理人为机构,还需提供代理人的加盖公章的企业法人营业执照复印件(事业单位、社会团体或其他单位可使用加盖公章的有权部门的批文、开户证明或登记证书复印件等);
- (4) 机构持有人委托他人投票的,应由代理人在表决票上签字或盖章,并提供被代理的机构持有人加盖公章的企业法人营业执照复印件(事业单位、社会团体或其他单位可使用加盖公章的有权部门的批文、开户证明或登记证书复印件等),以及填妥的授权委托书原件(详见附件3)。如代理人为个人,还需提供代理人的身份证件正反面复印件;如代理人为机构,还需提供代理人的加盖公章的企业法人营业执照复印件(事业单位、社会团体或其他单位可使用加盖公章的有权部门的批文、开户证明或登记证书复印件等)。

- (5)以上各项及本公告全文中的公章、批文、开户证明及登记证书 等,以基金管理人的认可为准。
- 3、基金份额持有人或其代理人需将填妥的表决票和所需的相关文件 于会议投票表决起止时间内(以本基金管理人收到表决票时间为准)通过 专人送交或邮寄的方式送达至本基金管理人的办公地址,并请在信封表面 注明: "万家现金增利货币市场基金基金份额持有人大会表决专用"。

五、计票

- 1、本次通讯会议的计票方式为:由本基金管理人授权的两名监督员在基金托管人(上海浦东发展银行股份有限公司)授权代表的监督下在表决截止日期后下一个工作日进行计票,并由公证机构对其计票过程予以公证。如基金托管人经通知但拒绝到场监督,不影响计票和表决结果。
 - 2、基金份额持有人所持每份基金份额享有一票表决权。
 - 3、表决票效力的认定如下:
- (1) 表决票填写完整清晰,所提供文件符合本会议通知规定,且在 截止时间之前送达指定联系地址的,为有效表决票;有效表决票按表决意 见计入相应的表决结果,其所代表的基金份额计入参加本次基金份额持有 人大会表决的基金份额总数。
- (2)如表决票上的表决意见未选、多选或无法辨认、表决意见模糊不清或相互矛盾,但其他各项符合会议通知规定的,视为弃权表决,计入有效表决票,并按"弃权"计入对应的表决结果,其所代表的基金份额计入参加本次基金份额持有人大会表决的基金份额总数。

- (3)如表决票上的签字或盖章部分填写不完整、不清晰的,或未能 提供有效证明持有人身份或代理人经有效授权的证明文件的,或未能在截 止时间之前送达指定联系地址的,均为无效表决票。无效表决票不计入参 加本次基金份额持有人大会表决的基金份额总数。
- (4)基金份额持有人重复提交表决票的,如各表决票表决意见相同,则视为同一表决票;如各表决票表决意见不相同,则按如下原则处理;
- ①送达时间不是同一天的,以最后送达的填写有效的表决票为准,先送达的表决票视为被撤回;
- ②送达时间为同一天的,视为在同一表决票上作出了不同表决意见,视为弃权表决票,但计入出具书面意见的基金份额持有人所代表的基金份额总数;
- ③送达时间按如下原则确定:专人送达的以实际递交时间为准,邮寄的以基金管理人收到的时间为准。

六、决议生效条件

- 1、如提交有效表决票的基金份额持有人或其代理人所对应的基金份额占本基金在权益登记日基金总份额的二分之一以上(含二分之一),则本次通讯开会视为有效;
- 2、本次议案如经提交有效表决票的基金份额持有人或其代理人所对 应的基金份额的二分之一以上(含二分之一)同意,则视为表决通过,形 成的大会决议有效;
 - 3、基金份额持有人大会决议自表决通过之日起生效,并将由本基金

管理人自决议通过之日起5日内报中国证监会备案。

七、二次召集基金份额持有人大会及二次授权

根据《中华人民共和国证券投资基金法》和《万家现金增利货币市场基金基金合同》的规定,提交有效表决票的基金份额持有人或其代理人所代表的基金份额需要占本基金在权益登记日基金总份额的二分之一以上(含二分之一),本次持有人大会方可举行。如果本次基金份额持有人大会不符合前述要求而不能够成功召开,根据《中华人民共和国证券投资基金法》和《万家现金增利货币市场基金基金合同》的规定,本基金管理人可在规定时间内就同一议案重新召集基金份额持有人大会。重新召开基金份额持有人大会时,除非授权文件另有载明,本次基金份额持有人大会授权期间本基金基金份额持有人作出的各类授权依然有效,但如果授权方式发生变化或者本基金基金份额持有人重新作出授权,则以最新方式或最新授权为准,详细说明见届时发布的重新召集基金份额持有人大会的通知。

八、本次大会相关机构

- 1、召集人(基金管理人): 万家基金管理有限公司
- 2、基金托管人:上海浦东发展银行股份有限公司
- 3、公证机构:上海市东方公证处

九、重要提示

- 1、请基金份额持有人在提交表决票时, 充分考虑邮寄在途时间, 提前寄出表决票。
 - 2、本次基金份额持有人大会有关公告可通过本基金管理人网站查阅,

投资者如有任何疑问,可致电本基金管理人客户服务电话95538转6或400-888-0800(免长途话费)咨询。

3、本通知的有关内容由万家基金管理有限公司负责解释。

附件:

- 1、《关于万家现金增利货币市场基金调低管理费率有关事项的议案》
- 2、《万家现金增利货币市场基金基金份额持有人大会表决票》
- 3、《授权委托书》

万家基金管理有限公司 二〇一七年三月十八日

附件1:

关于万家现金增利货币市场基金调低管理费率有关事项的议案

万家现金增利货币市场基金基金份额持有人:

为更好地满足投资者的需求,保护基金份额持有人利益,根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和《万家现金增利货币市场基金基金合同》(以下简称"《基金合同》")的有关规定,万家现金增利货币市场基金(以下简称"本基金")的基金管理人(万家基金管理有限公司)经与基金托管人(上海浦东发展银行股份有限公司)协商一致,决定以通讯方式召开本基金的基金份额持有人大会,审议调低本基金管理费率相关事项,具体内容为:

本基金的管理费年费率由 0.25% 调低至 0.15%, 同时修改《基金合同》与《万家现金增利货币市场基金托管协议》(以下简称"《托管协议》")相应条款:

一、基金合同的修订内容

对《基金合同》"第十五部分 基金费用与税收"章节的修订原表述为:

- "二、基金费用计提方法、计提标准和支付方式
- 1、基金管理人的管理费

本基金的管理费按前一日基金资产净值的0.25%年费率计提。管理费的计算方法如下:

H=E×0.25%÷当年天数

H为每日应计提的基金管理费

E为前一日的基金资产净值

基金管理费每日计提,逐日累计至每月月末,按月支付,由基金管理 人向基金托管人发送基金管理费划款指令,基金托管人复核后于次月前5 个工作日内从基金财产中一次性支付给基金管理人。若遇法定节假日、公 休假或不可抗力等,支付日期顺延。"

调整为:

"二、基金费用计提方法、计提标准和支付方式

1、基金管理人的管理费

本基金的管理费按前一日基金资产净值的0.15%年费率计提。管理费的计算方法如下:

H=E×0.15%÷当年天数

H为每日应计提的基金管理费

E为前一日的基金资产净值

基金管理费每日计提,逐日累计至每月月末,按月支付,由基金管理 人向基金托管人发送基金管理费划款指令,基金托管人复核后于次月前5 个工作日内从基金财产中一次性支付给基金管理人。若遇法定节假日、公 休假或不可抗力等,支付日期顺延。"

二、托管协议的修订内容

对《托管协议》"十、基金费用"章节的修订

原表述为:

"(一)基金管理费的计提比例和计提方法

本基金的管理费按前一日基金资产净值的0.25%年费率计提。管理费的计算方法如下:

H=E×0.25%÷当年天数

H为每日应计提的基金管理费

E为前一日的基金资产净值

基金管理费每日计提,逐日累计至每月月末,按月支付,由基金管理 人向基金托管人发送基金管理费划款指令,基金托管人复核后于次月前5 个工作日内从基金财产中一次性支付给基金管理人。若遇法定节假日、公 休日或不可抗力等,支付日期顺延。"

调整为:

"(一)基金管理费的计提比例和计提方法

本基金的管理费按前一日基金资产净值的0.15%年费率计提。管理费的计算方法如下:

H=E×0.15%÷当年天数

H为每日应计提的基金管理费

E为前一日的基金资产净值

基金管理费每日计提,逐日累计至每月月末,按月支付,由基金管理 人向基金托管人发送基金管理费划款指令,基金托管人复核后于次月前5 个工作日内从基金财产中一次性支付给基金管理人。若遇法定节假日、公 休日或不可抗力等,支付日期顺延。" 本议案如获得基金份额持有人大会审议通过,基金管理人将根据基金份额持有人大会决议对《基金合同》与《托管协议》进行修改,本基金的招募说明书也将进行相应的修订。自本次基金份额持有人大会决议生效的次一工作日起,修改后的《基金合同》、《托管协议》生效。

上述议案,请予审议。

万家基金管理有限公司 二〇一七年三月十六日

万家现金增利货币市场基金基金份额持有人大会表决票

基金份额持有人姓名或名称:				
基金份额持有人证件号码(身份证件号/营业	基金账号:			
执照号):				
受托人姓名或名称:	受托人证件号码(身份证件号/营业执照号):			
审议事项	同意	反对	弃权	
《关于万家现金增利货币市场基金调低管理				
费率有关事项的议案》				
基金份额持有人/受托人签字或盖章				
			年月日	
说明:请以打"√"方式在审议事项后注明表	决意见。持有人	必须选择一种且	且只能选择一种	
表决意见。表决意见代表基金份额持有人所持	全部基金份额的	的表决意见。表况	央意见未选、多	
选或无法辨认、表决意见模糊不清或相互矛盾	,但其他各项符	于合会议通知规划	定的,视为弃权	
表决, 计入有效表决票, 并按"弃权"计入对应的表决结果。表决票上的签字或盖章部分填				

写不完整、不清晰的,或未能提供有效证明持有人身份或代理人经有效授权的证明文件的,

或未能在截止时间之前送达指定联系地址的,均为无效表决票。

附件3:

授权委托书 (样本)

兹委托	
参加投票截止日为2017年	年4月18日的以通讯方式召开的万家现金增利货
币市场基金基金份额持有	万人大会,并代为全权行使对所有议案的表决权。
授权有效期自本授权委托	毛书签署日起至本次基金份额持有人大会会议结
束之日止。表决意见以受	· 托人的表决意见为准。本授权不得转授权。
若万家现金增利货币	币市场基金在规定时间内重新召开审议相同议案
的基金份额持有人大会,	本授权继续有效。
委托人签字/盖章:	
委托人身份证号或营业执	L照注册号:
委托人基金账户号:	
受托人签字/盖章:	
受托人身份证号或营业执	L照注册号:
	委托日期:年月日
注:	
1、 此授权委托书复印	、或按以上格式自制,在填写完整并签字盖章后

-14-

均有效。

2、同一基金份额持有人拥有多个此类基金账户且需要按照不同账户持有基金份额分别授权的,应当填写基金账户号,其他情况可不必填写。此处出现空白、多填、错填、无法识别等情况的,以上授权将被视为是基金份额持有人就其持有的本基金全部份额向受托人所做授权。